
Zarządzenie nr 236/2016
Burmistrza Wołczyna

z dnia 18 lutego 2016 roku 

w sprawie  określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola w roku szkolnym
2016/17 

Na podstawie art. 20v w związku z art. 20 zf punkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2015 roku, poz. 2156) oraz art. 12 ust. 1 punkt 1 ustawy z
dnia 29 grudnia 2015 roku o zmianie  ustawy o systemie  oświaty oraz niektórych innych  ustaw
( Dziennik Ustaw z 2016 roku, poz. 35) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1.  Określam wzór  wniosku o  przyjęcie  w roku szkolnym 2016/17  do przedszkola  lub  oddziału
przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Wołczyn.
2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz  Wołczyna 
                                                                                       mgr Jan Leszek Wiącek

                  


